RESULTADO FINAL

- EDITAL 27/2025/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.004830/2025-15
DOCUMENTO SEI Nº 2665923

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais, por meio da
Diretoria de Ensino (DE), torna pública Resultado Final do Edital Nº 27/2025/JARU - CGAB/IFRO, DE
28 DE abril DE 2025, que trata da seleção de Mediadores de Inclusão Educacional visando selecionar
estudantes bolsistas, regularmente matriculados nas modalidades presencial e não presencial dos cursos
técnicos e graduações e que possam atuar como mediadores no processo de ensino e aprendizagem de
estudantes com necessidades educacionais específicas – NEE, acompanhados pelos NAPNEs.

1. Lista final dos classificados:

Candidato(a) Nota
Karoline Ribeiro dos Santos 90
Emilly Matos da Silva 90
Igor Aquino Santos 78
Yasmim Vitória Santos Matos 75
Jaiane kemilly Rodrigues Miranda 73
Maria Heloisa Martins dos Santos 73
Marcela de Araujo Silva 58

2.Não houve recursos.
RENATO DELMONICO

Diretor-Geral
IFRO - CAMPUS JARU

PORTARIA  Nº 1.143 publicada em 19 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 03/06/2025,
às 16:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2665923

Boletim de Serviço Eletrônico em
03/06/2025

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

e o código CRC F070FFB9.

Referência: Processo nº 23243.004830/2025-15 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2665923